UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

1/1

EDITAL N
o
 055/2012/PRG/UFLA

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (CEAD)
PROJETO DE FOMENTO AO USO DAS TECNOLOGIAS DE

COMUNICAÇÃO E INFORMAÇÃO – TICs

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público o resultado do Edital nº 050/2012/PRG/UFLA de
seleção de 10 (dez) estudantes, aprovados para atuarem no Centro de Educação a
Distância (CEAD).

1) DO RESULTADO:

GRUPO  Nº NOME (ORDEM ALFABÉTICA)

1
1 Michael Tadeu Alves de Oliveira

2 Thiago Luis Costa Loredo

2

1 Fernanda Henrique David Mendes

2 Fernando Henrique dos Santos Rocha

3 Isis Balbino Colpa

4 Leonardo Modolo Chrispa

5 Lucas Vieiras Prazeres

6 Raquel Cristina Silva

7 Thales Alexander Miranda Frade

8 Yan Ramalho Brandão Pereira

2) DISPOSIÇÕES GERAIS:

O Coordenador do CEAD entrará em contato por e-mail com os estudantes
aprovados no processo de seleção para agendar a primeira reunião.

Lavras, 30 de outubro de 2012.

SORAYA ALVARENGA BOTELHO
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO